

Temuka Prime Cattle Sale - 23/06/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Head
2	1	Str - Charolais	PGW	550	2,310.00	4.2	550	SOLD			
3	1	Str - Angus X	HAZ	800	2,800.00	3.5	800	SOLD			
4	1	Str - Angus X	HAZ	685	2,870.15	4.19	685	SOLD			
5	1	Str - M Grey	NZFL	555	2,231.10	4.02	555	SOLD			
6	1	Str - Angus X	NZFL	520	2,111.20	4.06	520	SOLD			
7	3	Str - Angus X	NZFL	1,745	2,501.17	4.3	582	SOLD			
8	1	Str - S Park	HAZ	645	2,760.60	4.28	645	SOLD			
9	7	Str - Her/Fries X	HAZ	3,580	2,045.71	4	511	SOLD			
10	1	Str - Friesian	HAZ	620	2,529.60	4.08	620	SOLD			
11	1	Str - S Park	HAZ	515	2,121.80	4.12	515	SOLD			
12	2	Str - Beef X	HAZ	905	1,674.25	3.7	453	SOLD			
13	1	Str - Friesian X	HAZ	560	2,128.00	3.8	560	SOLD			
14	2	Str - Highland X	PGW	1,305	2,779.65	4.26	653	SOLD			
310	2	Str - Angus X	PGW	1,410	3,052.65	4.33	705	SOLD			
15	5	Str - Angus	PGW	2,905	2,556.40	4.4	581	SOLD			
16	8	Str - Angus	PGW	4,300	2,343.50	4.36	538	SOLD			
17	1	Str - Angus X	PGW	570	2,496.60	4.38	570	SOLD			
18	5	Str - Ang/Her X	PGW	4,040	3,547.12	4.39	808	SOLD			
19	1	Str - F & Simm X	PGW	730	3,204.70	4.39	730	SOLD			
20	1	Str - Hereford	PGW	870	3,306.00	3.8	870	SOLD			
92	2	Str - Angus	HAZ	1,090	2,398.00	4.4	545	SOLD			
93	4	Str - Angus	HAZ	2,085	2,283.08	4.38	521	SOLD			
94	7	Str - Angus	HAZ	3,100	1,829.00	4.13	443	SOLD	59	\$ 4.15	\$ 2,516.53
21	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,905	3,130.14	4.31	726	SOLD			

22	5	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,415	2,977.88	4.36	683	SOLD			
23	3	Hfr - S Park	HAZ	1,745	2,570.97	4.42	582	SOLD			
24	2	Hfr - S Park	HAZ	1,015	2,070.60	4.08	508	SOLD			
25	1	Hfr - Angus	PGW	575	2,507.00	4.36	575	SOLD			
26	1	Hfr - Angus	PGW	635	2,578.10	4.06	635	SOLD			
27	3	Hfr - Charolais	NZFL	1,445	2,090.43	4.34	482	SOLD			
28	1	Hfr - Angus X	NZFL	505	2,191.70	4.34	505	SOLD			
29	2	Hfr - Her/Simm X	HAZ	1,070	2,247.00	4.2	535	SOLD			
30	1	Hfr - Hereford	PGW	360	1,015.20	2.82	360	SOLD			
31	1	Hfr - Angus X	HAZ	455	1,838.20	4.04	455	SOLD			
32	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	980	2,116.80	4.32	490	SOLD			
33	4	Hfr - M Grey	PGW	1,655	1,530.88	3.7	414	SOLD			
34	3	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,505	2,207.33	4.4	502	SOLD			
35	1	Hfr - Shorthorn	HAZ	425	1,572.50	3.7	425	SOLD			
36	5	Hfr - B Blue X	NZFL	2,360	1,699.20	3.6	472	SOLD			
37	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,300	2,808.00	4.32	650	SOLD			
38	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,335	2,536.50	3.8	668	SOLD			
91	7	Hfr - Angus	HAZ	3,120	1,791.77	4.02	446	SOLD	50	\$ 4.06	\$ 2,183.17
41	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,560	1,092.00	2.8	390	SOLD			
42	1	Hfr - Friesian	PGW	370	962.00	2.6	370	SOLD			
43	1	Hfr - X Bred	HAZ	370	962.00	2.6	370	SOLD			
44	1	Hfr - Friesian	HAZ	450	1,359.00	3.02	450	SOLD			
45	2	Hfr - Friesian X	HAZ	755	1,064.55	2.82	378	SOLD	9	\$ 2.77	\$ 1,087.91
80	2	Bulls - Friesian	PGW	930	1,562.40	3.36	465	SOLD			
81	1	Bulls - Angus	PGW	925	3,126.50	3.38	925	SOLD			
82	2	Bulls - Hereford	PGW	1,915	3,140.60	3.28	958	SOLD			
83	2	Bulls - Angus	HAZ	1,750	2,957.50	3.38	875	SOLD			
84	2	Bulls - Angus	PGW	1,805	3,059.48	3.39	903	SOLD			
85	1	Bulls - Hereford	PGW	855	2,872.80	3.36	855	SOLD			
86	1	Bulls - Angus	PGW	960	3,168.00	3.3	960	SOLD	11	\$ 3.35	\$ 2,841.04
46	5	Cow - Her/Simm X	HAZ	2,690	1,748.50	3.25	538	SOLD			
47	3	Cow - Her/Simm X	HAZ	1,550	1,498.33	2.9	517	SOLD			

48	1	Cow - Angus X	HAZ	580	1,740.00	3	580	SOLD			
49	1	Cow - M Grey	PGW	580	1,919.80	3.31	580	SOLD			
50	2	Cow - Her/Fries X	PGW	1,495	2,429.38	3.25	748	SOLD			
51	7	Cow - Angus	PGW	3,850	1,787.50	3.25	550	SOLD	19	\$ 3.16	\$ 1,853.92
54	3	Cow - Friesian	NZFL	2,010	2,043.50	3.05	670	SOLD			
55	7	Cow - Friesian	NZFL	4,260	1,868.31	3.07	609	SOLD			
56	8	Cow - Friesian	NZFL	4,455	1,642.78	2.95	557	SOLD			
57	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,945	1,656.90	2.94	564	SOLD			
58	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,245	1,595.46	2.95	541	SOLD			
59	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,160	1,513.20	2.91	520	SOLD			
60	4	Cow - Friesian	NZFL	2,065	1,517.78	2.94	516	SOLD			
61	5	Cow - Friesian	PGW	2,940	1,705.20	2.9	588	SOLD			
62	5	Cow - X Bred	HAZ	2,250	1,237.50	2.75	450	SOLD			
63	5	Cow - Friesian	RLL	3,570	1,984.92	2.78	714	SOLD			
64	5	Cow - Friesian	RLL	3,145	1,698.30	2.7	629	SOLD			
65	4	Cow - Friesian	RLL	2,570	1,850.40	2.88	643	SOLD			
66	2	Cow - Friesian	RLL	1,305	1,924.88	2.95	653	SOLD			
67	1	Cow - Friesian	HAZ	835	2,171.00	2.6	835	SOLD			
68	1	Cow - Friesian X	PGW	510	1,448.40	2.84	510	SOLD	71	\$ 2.88	\$ 1,723.90

For Sale 219 hd
 75 lots
 Auction Duration 1hr 39min
 Online Audience 39
 Online Bidders 2